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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: I kælderrum hvor der har været
vandskade, er der fortsat en større mængde bananfluer. I
køkken og diskområde findes der både store og små bananfluer
på overfladerne, der reagerer på bevægelse. I køleskabet i
køkkenet sidder en enkelt stor bananflue inde i køleskabet. I
diskområde bevæger 4 bananfluer sig rundt på håndvasken og
et skærebræt der ligger på bordet. Virksomheden opbevarer
service på åbne hylder i diskområdet, samt åbne sirupper til
drikkevarer. I køkkenet opbevares emballerede fødevarer på
åbne hylder.
Ved tilsynets start står døren åben mellem gangareal med
nedgang til kælderrummet og til køkkenet med direkte udgang
til diskområde. Over døren hænger en t-shirt. Døren kan kun
lukkes med voldsom kraft.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har haft
skadebekæmper og mangler kun at gøre rent i kælderrummet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er delvist bragt i orden.
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Følgende er bragt i orden: Baggård, ventilationsområde i køleskab, hylder til opbevaring af tørvarer, samt
skraldespande.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: . Vægge i kælderrum fremstår med en større mængde bananfluer, trappeopsats og
dertilhørende vægge fremstår med mørk snavs, vægge i gangareal foran kælderrum fremstår med mørke
indtørrede sprøjt fra væsker, vægge under bord med tobak og vask fremstår mørke med indtørrede væsker
løbende ned af væggen samt med en større mængde sort snavs i kanten mellem gulv og vægge, væg ved
indgang til diskområde samt foran køleskab med drikkevarer fremstår begge med indtørrede sprøjt fra væsker.
Isterningemaskine i diskområde har brune belægninger ved udgangsparti.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort rent i aften.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet synes at være bragt i
orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kælderrum fremstår tørt og uden synligt vand på gulvet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Nyeste kontrolrapport med resultat 2, hænger i indgangspartiet, men det er kun side et
der er synlig. De resterende to sider er sat bagved side et, således at de hverken kan læses ude eller inde fra
virksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at alle sider af kontrolrapporten skal være synlige og læsbare.


